## Dinas Kebudayaan

Pusat Pemerintahan Kabupaten Badung 80351 03619009273 disbud.badungkab.go.id

Pemerintah Kab. Badung / Dinas Kebudayaan

# Surat Keterangan Terdaftar (SKT) Sekaa Geguntangan

No. SK:

## Persyaratan

- 1. SURAT PERMOHONAN
- 2. DOMISILI
- 3. FC KTP PENGURUS
- 4. SUSUNAN PENGURUS

Sistem, Mekanisme dan Prosedur





Pusat Pemerintahan Kabupaten Badung 80351 03619009273 disbud.badungkab.go.id

Pemerintah Kab. Badung / Dinas Kebudayaan



- 1. membawa berkas pada bagian sekretariat lantai 2 disbud
- 2. pada bagain sekretariat akan memeriksa kembali berkas tsb, selanjutnya jika sudah lengkap, bagian yg menangani akan memberikan nomer pengesahan
- 3. setelah itu bagian sekretariat akan membawa berkas tsb pada bidang yang akan memprose SKT tsb.
- 4. bidang yang menangani akan memproses SKT tsb, lalu membawa dan meminta TTD Kepala OPD
- 5. selanjutnya setelah semua slesai masyarakat yang membawa berkas mengambil kembali pada bidang sekretariat

### **Dinas Kebudayaan**

Pusat Pemerintahan Kabupaten Badung 80351 03619009273 disbud.badungkab.go.id

Pemerintah Kab. Badung / Dinas Kebudayaan

## Waktu Penyelesaian

5 Hari

3 sampai 5 hari

## Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

tidak ada pungutan biaya

## Produk Pelayanan

1. Surat Keterangan Terdaftar yang ditanda tangani oleh Kepala Dinas Kebudayaan Kabupaten Badung

## Pengaduan Layanan

1. datang langsung ke Dinas Kebudayaan Kabupaten badung

2. melalui kotak saran

3. melalui tlp: (0361)9009274

4. melalui email : dinaskebudayaanb@gmail.com

5. melaui aplikasi Sidumas